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PREMIERA SPEKTAKLU „TESTAMENT PSA” W TEATRZE NOWYM IM. T.
ŁOMNICKIEGO 

Poznań, 14.06.2013

Na Dużej Scenie Teatru Nowego im. T. Łomnickiego w Poznaniu, w piątek o godz. 19:00, odbędzie się
premiera spektaklu pt. „Testament psa" w reżyserii Remigiusza Brzyka na podstawie sztuki Ariano
Suassuna w przekładzie Witolda Wojciechowskiego i Danuty Żmij. Muzykę do przedstawienia
skomponował Filip Kalinowski i Anna Porzyc. Scenografię zaprojektowała Małgorzata Zelek, kostiumy -
Agnieszka Majkutewicz.

Historia zawarta w spektaklu jest ramą dla współczesnego moralitetu, łączącego surrealizm, groteskę i
antyklerykalną satyrę, by zadać pytania o to, kto jest dobry, a kto zły, kto kłamie, a kto mówi prawdę. W
małym miasteczku, w którym obowiązuje ściśle ustalona hierarchia społeczna, umiera pies bogatej
Piekarzowej. W wyniku intryg łotrzyka Świerszcza, powołującego się na tytułowy testament psa, udaje się
nakłonić miejscowego proboszcza do uroczystego katolickiego pochówku zwierzaka. Kiedy wiadomość o
tym dociera do biskupa, sprawa się komplikuje, a do testamentu trzeba dodać kolejne zapisy.

Pierwsza wersja "Testamentu psa", zrealizowana we wrocławskiej PWST, zachwyciła zarówno jurorów
Festiwalu Szkół Teatralnych, jak i publiczność. W Teatrze Nowym Remigiusz Brzyk łączy energię młodych
absolwentów z doświadczeniem aktorów Teatru Nowego, tworząc nową wersję tej historii.

Remigiusz Brzyk jest absolwentem Wydziału Lalkarskiego PWST we Wrocławiu (1995) i Wydziału
Reżyserii Dramatu PWST w Krakowie (1998), gdzie studiował na roku prowadzonym przez Krystiana
Lupę.

Wystąpią: Antonina Choroszy, Gabriela Frycz, Anna Mierzwa, Julia Rybakowska, Martyna Zaremba, Filip
Frątczak, Mateusz Ławrynowicz, Aleksander Machalica, Andrzej Niemyt, Ildefons Stachowiak, Mariusz
Zaniewski, Bartosz Nowicki (gościnnie), Adam Mortas (gościnnie), Szymon Piotr Warszawski (gościnnie),
Czesław Skwarek (gościnne).

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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